关于确定李新新等3位同志为发展对象的公示

经支部委员会研究，报上级党委备案同意，将李新新等3位同志列为发展对象，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请向党支部或党总支反映。个人反映情况，提倡用真实姓名，并提供联系方式，以便对所反映情况作调查了解。
公示时间自2018年11月16日至2017年11月22日

联系人：胡卫涛                                联系方式：5773790

中共皖江学院音体学党总支委员会  2018年11月16日
	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	专业年级班级（系、所、教研室）
	职   务

职   称
	申请入

党时间
	列为入党积极分子时间
	列为发展

对象时间
	奖惩情况
	发展对象培训结业时间

	1
	李新新
	女
	19960715
	2015级音乐学1班
	无
	20151028
	20160330
	20181023

	20181115

	2
	李志萍
	女
	19961202
	2015级音乐学1班
	无
	20151102
	20170320
	20181023

	20181115

	3
	彭安然
	女
	19970307
	2016级音乐学1班
	无
	20161010
	20170418
	20181023

	20181115